
 

WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 439 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 24 maja 2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zaniemyśl na rok 2022 

 

        Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 13 pkt 1 i § 17(3) uchwały Nr XL/273/2021 Rady 

Gminy  Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie  uchwały  budżetowej  Gminy  Zaniemyśl na  rok  

2022, Wójt  Gminy  Zaniemyśl  zarządza co  następuje: 

       

§ 1. W uchwale Nr XL/273/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 27 grudnia 2021r., zmienionej 

zarządzeniem Nr 377 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 17 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 386 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 31 stycznia 2022r., zarządzeniem Nr 388 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

10 lutego 2022r., uchwałą Nr XLI/285/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 lutego 2022r., 

zarządzeniem Nr 397 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 02 marca 2022r., zarządzeniem Nr 404 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 marca 2022r., zarządzeniem Nr 414 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia  

23 marca 2022r., uchwałą Nr XLII/292/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 28 marca 2022r., 

zarządzeniem Nr 419 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 30 marca 2022r., zarządzeniem Nr 424 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 kwietnia 2022r., uchwałą Nr XLIII/302/2022 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 

25 kwietnia 2022r., zarządzeniem Nr 428 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 26 kwietnia 2022r., 

zarządzeniem Nr 432 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 09 maja 2022r., zarządzeniem Nr 436 Wójta 

Gminy Zaniemyśl z dnia 11 maja 2022r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wysokość dochodów budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 221.729,40 zł                                     

i po zmianach wynoszą one 38.510.215,27  zł, w tym: 

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 33.516.241,67 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

b) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianach wynoszą 6.701.235,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wysokość wydatków budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 221.729,40 zł                    

  i  po zmianach wynoszą one 42.993.974,86  zł, w tym:                         

a) wydatki bieżące po zmianach wynoszą 36.678.966,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

b) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami po zmianie wynoszą 6.701.235,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf
http://www.biuletyn.net/nt-bin/_private/zaniemysl/4930.pdf


3. Określa się plan finansowy na 2022 rok dla wydzielonego rachunku dochodów, na cele 

związane z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem nr 5.  

4.  Rozdysponowano wartość rezerw w kwocie 16.000,00 zł, z tego:  

a) wartość rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 16.000,00 zł. 

5. Wysokość kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zaniemyśl zwiększa się o kwotę 

5.503,00 zł, w tym dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 

5.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§  2.   Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. Wójt 

       

 Wójt Gminy Zaniemyśl 

         /-/ Justyna Dąbrowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Zaniemyśl  Nr 439 

 z dnia 24 maja 2022r.  

 

Dz. 750 Administracja publiczna:  

- rozdział 75085 – wydatki: przeniesiono między paragrafami kwotę 2.000,00 zł, przeznaczając ją  

na zakup nagród w gminnych etapach konkursów i turniejów oraz na zakupy wyposażenia; 

- rozdział 75095 – dochody i wydatki: wprowadzono środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 

2.528,40 zł  na nadanie numeru PESEL. Środki te przedstawia załącznik nr 5. Stosowne zmiany 

wprowadzono także w załączniku nr 3.  

 

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

- rozdział 75421 – wydatki: rozdysponowano w kwocie 16.000,00 zł środki rezerwy celowej na 

zarządzanie kryzysowe przeznaczając je na wyżywienie i transport uchodźców z Ukrainy w związku  

z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa. 

 

Dz. 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80150 – wydatki: zgodnie z potrzebami oświaty przeniesiono między paragrafami kwotę 

3.000,00 zł; 

- rozdział 80195 – dochody i wydatki: wprowadzono środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 

58.649,00 zł  na edukację dzieci z Ukrainy. Środki te przedstawia załącznik nr 5. Stosowne zmiany 

wprowadzono także w załączniku nr 4.  

 

Dz. 852 Pomoc społeczna:  

- rozdział 85295 – dochody i wydatki: wprowadzono środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 

44.310,00 zł  na pobyt uchodźców z Ukrainy - polecenie Zarządu Powiatu Średzkiego na podstawie 

decyzji Wojewody Wielkopolskiego. Środki te przedstawia załącznik nr 5. Stosowne zmiany 

wprowadzono także w załączniku nr 3.  

 

Dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej:  

- rozdział 85395 – dochody i wydatki: wprowadzono środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 

112.152,00 zł na realizację świadczeń pieniężnych -  art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wprowadzono 

także środki z Funduszu Pomocowego w wysokości 4.000,00 zł na wypłatę jednorazowego 



świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz na zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży. Środki te przedstawia załącznik nr 5. Stosowne zmiany wprowadzono w załączniku nr 3. 

 
Dz. 855 Pomoc społeczna: 

Wojewoda Wielkopolski zawiadomił o zwiększeniu planu dotacji celowej, w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

• 855-85503-2010 o kwotę 90,00 zł. 

Stosowne zmiany wprowadzono po stronie dochodów i wydatków oraz w załączniku nr 3.  

 


